
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

Torneo 1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA 1702017A

Luogo Sorrento  [Salerno - Campania]
Periodo 07-01-2017 - 29-01-2017

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ALTIERI ANTONIO - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Celentano Antonino

1Fucito Giovanni

2
Ercolano Mario

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Celentano Antonino 5.5 ITA 20.0022.5015.0020.001586 1485 1991 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 2001

2 1 NC Fucito Giovanni 5.0 ITA 21.5022.5016.0017.251752 1508 1832 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1958

3 23 NC Ercolano Mario 5.0 ITA 17.5019.5012.0014.001384 1489 1849 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 2001

4 4 NC Fontana Daniele 4.5 ITA 13.5013.508.50 11.001499 1534 1997 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 1 2002

5 5 NC Caneri Alice 4.0 ITA 19.5022.0014.5012.001470 1508 1715 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

6 6 NC Fiorentino Mariateresa4.0 ITA 19.0020.0013.509.50 1455 1490 1535 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 2000

7 12 NC De Simone Flavio 4.0 ITA 14.5016.5011.0010.50 1440 1441 1567 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2005

8 30 2N Pappalardo Dario 4.0 ITA 15.0015.0011.009.00 1595 1432 1439 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1968

9 32 NC Maresca Carmine 3.5 ITA 16.5016.5011.008.00 1440 1444 1469 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

10 34 NC Ercolano Matteo 3.5 ITA 14.5014.5010.507.50 1353 1443 1444 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2003

11 2 NC D'Esposito Carmine 3.0 ITA 21.0023.5016.008.50 1599 1492 1547 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1969

12 15 NC Gargiulo Nayla Maria3.0 ITA 18.0019.0012.506.50 1440 1457 1389 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

13 10 NC Calemma Alfredo Mariano3.0 ITA 17.0019.5013.008.50 1440 1460 1392 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 2002

14 9 NC Attardi Gianmichele 3.0 ITA 15.5015.5010.503.50 1440 1441 1326 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 2007

15 22 NC Salerno Antonino 3.0 ITA 16.0016.5012.006.00 1371 1468 1469 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 2006

16 14 NC Fiorentino Antongiulio3.0 ITA 13.5014.5010.506.00 1440 1456 1427 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

17 21 NC Tufano Angelo Dario 3.0 ITA 12.5012.509.50 4.00 1440 1440 1368 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 2001

18 28 NC Gargiulo Simone 2.5 ITA 13.5013.508.50 5.50 1464 1423 1344 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2003

19 24 NC Maresca Emanuele 2.5 ITA 17.5019.0012.506.00 1380 1430 1322 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2006

20 7 NC Fontana Alessandro 2.5 ITA 14.5017.0011.006.25 1442 1477 1543 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2005

21 17 NC Maresca Giosue' 2.5 ITA 15.5016.5011.504.75 1440 1409 1240 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2002

22 31 NC Esposito Mario 2.5 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1428 1447 1572 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1950

23 25 NC Stinca Anna Chiara 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 1.50 1440 1440 1369 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2005

24 20 NC Spano Gemma 2.0 ITA 16.5016.5011.003.50 1440 1485 1344 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 2000

25 18 NC Orto Adele 2.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1440 1443 709 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 2006

26 33 NC Aprea Flavia 2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 1.50 1284 1440 1600 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 2003

27 26 2N Orto Giuseppe 1.5 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1730 1859 1859 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1969

28 29 NC Gargiulo Alessandro 1.5 ITA 10.0010.006.50 1.00 1437 1460 1268 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2005

29 13 NC Ercole Antonino 1.0 ITA 16.0016.5011.000.50 1440 1449 1145 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2004

30 11 NC Cuomo Giulia 1.0 ITA 12.0012.007.00 0.50 1440 1426 1178 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 2004

31 16 NC Maresca Ermanno Maria1.0 ITA 13.5013.508.50 0.00 1440 1438 714 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2006

32 19 NC Savarese Annamaria 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1440 1440 1248 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 3 2000

33 8 NC Ascione Mario 0.5 ITA 11.5011.509.00 1.25 1440 1408 987 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 1 2006

34 27 1N Di Leva Michele 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1859 1730 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2002

FSI - 1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A) - Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017 - Pag. 2/22



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 NC Aprea Flavia ITA CAM NA 1284 1440 1600 2003 F 2837973 160951

8 NC Ascione Mario ITA CAM NA 1440 1408 987 2006 M 168414

9 NC Attardi Gianmichele ITA CAM NA 1440 1441 1326 2007 M 168415

10 NC Calemma Alfredo MarianoITA CAM NA 1440 1460 1392 2002 M 161489

5 NC Caneri Alice ITA CAM NA 1470 1508 1715 2002 F 2819754 156550

3 NC Celentano Antonino ITA CAM NA 1586 1485 1991 2001 M 2826866 152352

11 NC Cuomo Giulia ITA CAM NA 1440 1426 1178 2004 M 164395

2 NC D'Esposito Carmine ITA CAM NA 1599 1492 1547 1969 M 2825754 155066

12 NC De Simone Flavio ITA CAM NA 1440 1441 1567 2005 M 164403

27 1N Di Leva Michele ITA CAM NA 1859 1730 865 2002 M 2818219 156921

23 NC Ercolano Mario ITA CAM NA 1384 1489 1849 2001 M 2825002 152356

34 NC Ercolano Matteo ITA CAM NA 1353 1443 1444 2003 M 2838333 164407

13 NC Ercole Antonino ITA CAM NA 1440 1449 1145 2004 M 164408

31 NC Esposito Mario ITA CAM NA 1428 1447 1572 1950 M 2835334 113101

14 NC Fiorentino AntongiulioITA CAM NA 1440 1456 1427 2006 M 168424

6 NC Fiorentino MariateresaITA CAM NA 1455 1490 1535 2000 F 2825037 151818

7 NC Fontana Alessandro ITA CAM NA 1442 1477 1543 2005 M 2835342 160956

4 NC Fontana Daniele ITA CAM NA 1499 1534 1997 2002 M 2825045 156555

1 NC Fucito Giovanni ITA CAM SA 1752 1508 1832 1958 M 827959 110194

29 NC Gargiulo Alessandro ITA CAM NA 1437 1460 1268 2005 M 2847979 164419

15 NC Gargiulo Nayla MariaITA CAM NA 1440 1457 1389 2002 M 166899

28 NC Gargiulo Simone ITA CAM NA 1464 1423 1344 2003 M 2847987 163700

32 NC Maresca Carmine ITA CAM NA 1440 1444 1469 1965 M 175126

24 NC Maresca Emanuele ITA CAM NA 1380 1430 1322 2006 M 2835385 162145

16 NC Maresca Ermanno MariaITA CAM NA 1440 1438 714 2006 M 175125

17 NC Maresca Giosue' ITA CAM NA 1440 1409 1240 2002 M 166900

18 NC Orto Adele ITA CAM NA 1440 1443 709 2006 M 166901

26 2N Orto Giuseppe ITA CAM NA 1730 1859 1859 1969 M 2825169 126364

30 2N Pappalardo Dario ITA CAM NA 1595 1432 1439 1968 M 2835407 105623

22 NC Salerno Antonino ITA CAM NA 1371 1468 1469 2006 M 2835466 164445

19 NC Savarese Annamaria ITA CAM NA 1440 1440 1248 2000 M 151957

20 NC Spano Gemma ITA CAM NA 1440 1485 1344 2000 F 151819

25 NC Stinca Anna Chiara ITA CAM NA 1440 1440 1369 2005 F 166908

21 NC Tufano Angelo Dario ITA CAM NA 1440 1440 1368 2001 M 164456
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Fucito Giovanni 5.0 ITA | 13 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 0

11 2 NC D'Esposito Carmine 3.0 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 4 N 0 | 23 B 0 | 0

1 3 NC Celentano Antonino 5.5 ITA | 15 B 1 | 23 N 1 | 20 B 1 | 32 N 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 0

4 4 NC Fontana Daniele 4.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 0 0 | 20 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 1

5 5 NC Caneri Alice 4.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 30 B 1 | 1 B 0 | 23 N 0 | 15 N 1 | 0

6 6 NC Fiorentino Mariateresa 4.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 22 B 1 | 34 N 1 | 3 N 0 | -2

20 7 NC Fontana Alessandro 2.5 ITA | 19 B 1 | 2 N 0 | 17 B Â½ | 30 N 0 | 25 B 1 | 34 N 0 | 0

33 8 NC Ascione Mario 0.5 ITA | 20 N 0 | 33 B Â½ | 0 0 | 25 B 0 | 21 N 0 | 29 N 0 | -1

14 9 NC Attardi Gianmichele 3.0 ITA | 21 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 18 B 1 | 1

13 10 NC Calemma Alfredo Mariano 3.0 ITA | 22 B 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | 2 N 0 | 32 B 1 | 12 B 0 | 2

30 11 NC Cuomo Giulia 1.0 ITA | 23 B 0 | 19 N 0 | 12 B 0 | 16 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

7 12 NC De Simone Flavio 4.0 ITA | 24 N Â½ | 34 B 0 | 11 N 1 | 17 B 1 | 30 B Â½ | 10 N 1 | 0

29 13 NC Ercole Antonino 1.0 ITA | 1 N 0 | 17 N 0 | 16 B 1 | 34 B 0 | 33 N 0 | 31 B 0 | 0

16 14 NC Fiorentino Antongiulio 3.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 18 N 1 | 19 B 1 | 15 B 0 | 24 N 1 | 0

12 15 NC Gargiulo Nayla Maria 3.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 22 N 0 | 21 B 1 | 14 N 1 | 5 B 0 | 0

31 16 NC Maresca Ermanno Maria 1.0 ITA | 4 B 0 | 22 N 0 | 13 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | -1

21 17 NC Maresca Giosue' 2.5 ITA | 5 N 0 | 13 B 1 | 7 N Â½ | 12 N 0 | 24 B 0 | 33 B 1 | 0

25 18 NC Orto Adele 2.0 ITA | 6 B 0 | 15 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 0 1 | 9 N 0 | 0

32 19 NC Savarese Annamaria 1.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 0 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 20 NC Spano Gemma 2.0 ITA | 8 B 1 | 25 N 1 | 3 N 0 | 4 B 0 | 28 N 0 | 0 0 | -1

17 21 NC Tufano Angelo Dario 3.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 1 | 10 B 0 | 15 N 0 | 8 B 1 | 0 1 | 1

15 22 NC Salerno Antonino 3.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 15 B 1 | 6 N 0 | 9 B 1 | 30 N 0 | 0

3 23 NC Ercolano Mario 5.0 ITA | 11 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 28 B 1 | 5 B 1 | 2 N 1 | 0

19 24 NC Maresca Emanuele 2.5 ITA | 12 B Â½ | 32 N 0 | 23 B 0 | 29 N 1 | 17 N 1 | 14 B 0 | 0

23 25 NC Stinca Anna Chiara 2.5 ITA | 0 Â½ | 20 B 0 | 0 0 | 8 N 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 0

27 26 2N Orto Giuseppe 1.5 ITA | 0 Â½ | 27 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

34 27 1N Di Leva Michele 0.5 ITA | 0 Â½ | 26 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 28 NC Gargiulo Simone 2.5 ITA | 0 Â½ | 31 B 1 | 0 0 | 23 N 0 | 20 B 1 | 32 N 0 | 0

28 29 NC Gargiulo Alessandro 1.5 ITA | 0 Â½ | 30 N 0 | 0 0 | 24 B 0 | 31 N 0 | 8 B 1 | 0

8 30 2N Pappalardo Dario 4.0 ITA | 0 Â½ | 29 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 12 N Â½ | 22 B 1 | 1

22 31 NC Esposito Mario 2.5 ITA | 0 Â½ | 28 N 0 | 0 0 | 0 0 | 29 B 1 | 13 N 1 | -1

9 32 NC Maresca Carmine 3.5 ITA | 0 Â½ | 24 B 1 | 34 N 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 28 B 1 | 1

26 33 NC Aprea Flavia 2.0 ITA | 0 Â½ | 8 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 13 B 1 | 17 N 0 | -1

10 34 NC Ercolano Matteo 3.5 ITA | 0 Â½ | 12 N 1 | 32 B 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 7 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

33 NC Aprea Flavia ITA 1284 0 0.00 0 1440.001600 2003 F 2837973 160951

5 NC Caneri Alice ITA 1470 2 0.00 0.78 -0.78 1508.501715 2002 F 2819754 156550

3 NC Celentano Antonino ITA 1586 2 1.50 1.04 0.46 1485.171991 2001 M 2826866 152352

2 NC D'Esposito Carmine ITA 1599 4 1.00 2.42 -1.42 1492.831547 1969 M 2825754 155066

27 1N Di Leva Michele ITA 1859 0 0.00 0 1730.00865 2002 M 2818219 156921

23 NC Ercolano Mario ITA 1384 3 2.00 0.85 1.15 1489.831849 2001 M 2825002 152356

7 NC Fontana Alessandro ITA 1442 1 0.00 0.29 -0.29 1477.831543 2005 M 2835342 160956

4 NC Fontana Daniele ITA 1499 2 1.50 0.55 0.95 1534.201997 2002 M 2825045 156555

1 NC Fucito Giovanni ITA 1752 4 3.00 3.07 -0.07 1508.171832 1958 M 827959 110194
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Ascione Mario ITA 1440 4 0.00 2.70 -2.2 -66 1408.20987 2006 M 168414

9 NC Attardi Gianmichele ITA 1440 4 2.00 2.50 -0.5 -15 1441.001326 2007 M 168415

10 NC Calemma Alfredo MarianoITA 1440 4 3.00 2.90 0.1 6 1460.001392 2002 M 161489

11 NC Cuomo Giulia ITA 1440 3 1.00 2.10 -1.1 -33 1426.001178 2004 M 164395

12 NC De Simone Flavio ITA 1440 6 4.00 3.00 1 30 1441.331567 2005 M 164403

34 NC Ercolano Matteo ITA 1353 4 2.00 1.90 1.1 33 1443.401444 2003 M 164407

13 NC Ercole Antonino ITA 1440 4 1.00 3.00 -2 -60 1449.501145 2004 M 164408

31 NC Esposito Mario ITA 1428 3 2.00 1.40 0.6 18 1447.001572 1950 M 113101

14 NC Fiorentino AntongiulioITA 1440 5 3.00 2.90 0.1 3 1456.501427 2006 M 168424

6 NC Fiorentino MariateresaITA 1455 4 4.00 2.80 1.2 39 1490.331535 2000 F 151818

29 NC Gargiulo Alessandro ITA 1437 4 1.00 1.90 -0.9 -27 1460.751268 2005 M 164419

15 NC Gargiulo Nayla MariaITA 1440 4 3.00 2.90 0.1 6 1457.831389 2002 M 166899

28 NC Gargiulo Simone ITA 1464 3 2.00 2.20 -0.2 -6 1423.001344 2003 M 163700

32 NC Maresca Carmine ITA 1440 4 3.00 2.50 0.5 15 1444.601469 1965 M 175126

24 NC Maresca Emanuele ITA 1380 5 2.50 2.60 -0.1 -3 1430.171322 2006 M 162145

16 NC Maresca Ermanno MariaITA 1440 4 0.00 2.50 -2.5 -75 1438.00714 2006 M 175125

17 NC Maresca Giosue' ITA 1440 3 1.00 3.30 -0.8 -21 1409.331240 2002 M 166900

18 NC Orto Adele ITA 1440 4 0.00 2.00 -2 -60 1443.75709 2006 M 166901

26 2N Orto Giuseppe ITA 1730 0 0.00 0.30 0.7 21 1859.001859 1969 M 126364

30 2N Pappalardo Dario ITA 1595 3 2.50 3.60 -0.1 0 1432.001439 1968 M 105623

22 NC Salerno Antonino ITA 1371 6 3.00 2.20 0.8 18 1468.331469 2006 M 164445

19 NC Savarese Annamaria ITA 1440 2 1.00 1.50 -0.5 -15 1440.671248 2000 M 151957

20 NC Spano Gemma ITA 1440 3 2.00 2.20 -0.2 -6 1485.801344 2000 F 151819

25 NC Stinca Anna Chiara ITA 1440 3 2.00 2.00 0 0 1440.501369 2005 F 166908

21 NC Tufano Angelo Dario ITA 1440 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1440.001368 2001 M 164456
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Fucito Giovanni ITA 1752   |  13 NC Ercole Antonino ITA 1440 1 - 0

2 14 NC Fiorentino Antongiulio ITA 1440   |  2 NC D'Esposito Carmine ITA 1599 0 - 1

3 3 NC Celentano Antonino ITA 1586   |  15 NC Gargiulo Nayla Maria ITA 1440 1 - 0

4 16 NC Maresca Ermanno Maria ITA 1440   |  4 NC Fontana Daniele ITA 1499 0 - 1

5 5 NC Caneri Alice ITA 1470   |  17 NC Maresca Giosue' ITA 1440 1 - 0

6 18 NC Orto Adele ITA 1440   |  6 NC Fiorentino Mariateresa ITA 1455 0 - 1

7 7 NC Fontana Alessandro ITA 1442   |  19 NC Savarese Annamaria ITA 1440 1 - 0

8 20 NC Spano Gemma ITA 1440   |  8 NC Ascione Mario ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Attardi Gianmichele ITA 1440   |  21 NC Tufano Angelo Dario ITA 1440 1 - 0

10 10 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1440   |  22 NC Salerno Antonino ITA 1371 1 - 0

11 11 NC Cuomo Giulia ITA 1440   |  23 NC Ercolano Mario ITA 1384 0 - 1

12 24 NC Maresca Emanuele ITA 1380   |  12 NC De Simone Flavio ITA 1440 Â½ - Â½

13 25 NC Stinca Anna Chiara ITA 1440   |  Â½ - F

14 26 2N Orto Giuseppe ITA 1730   |  Â½ - F

15 27 1N Di Leva Michele ITA 1859   |  Â½ - F

16 28 NC Gargiulo Simone ITA 1464   |  Â½ - F

17 29 NC Gargiulo Alessandro ITA 1437   |  Â½ - F

18 30 2N Pappalardo Dario ITA 1595   |  Â½ - F

19 31 NC Esposito Mario ITA 1428   |  Â½ - F

20 32 NC Maresca Carmine ITA 1440   |  Â½ - F

21 33 NC Aprea Flavia ITA 1284   |  Â½ - F

22 34 NC Ercolano Matteo ITA 1353   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Fiorentino Mariateresa1 ITA 1455   |  1 NC Fucito Giovanni 1 ITA 1752 0 - 1

2 2 NC D'Esposito Carmine 1 ITA 1599   |  7 NC Fontana Alessandro 1 ITA 1442 1 - 0

3 23 NC Ercolano Mario 1 ITA 1384   |  3 NC Celentano Antonino 1 ITA 1586 0 - 1

4 4 NC Fontana Daniele 1 ITA 1499   |  9 NC Attardi Gianmichele 1 ITA 1440 1 - 0

5 10 NC Calemma Alfredo Mariano1 ITA 1440   |  5 NC Caneri Alice 1 ITA 1470 0 - 1

6 25 NC Stinca Anna Chiara 0.5 ITA 1440   |  20 NC Spano Gemma 1 ITA 1440 0 - 1

7 12 NC De Simone Flavio 0.5 ITA 1440   |  34 NC Ercolano Matteo 0.5 ITA 1353 0 - 1

8 32 NC Maresca Carmine 0.5 ITA 1440   |  24 NC Maresca Emanuele 0.5 ITA 1380 1 - 0

9 27 1N Di Leva Michele 0.5 ITA 1859   |  26 2N Orto Giuseppe 0.5 ITA 1730 0 - 1

10 28 NC Gargiulo Simone 0.5 ITA 1464   |  31 NC Esposito Mario 0.5 ITA 1428 1 - 0

11 30 2N Pappalardo Dario 0.5 ITA 1595   |  29 NC Gargiulo Alessandro 0.5 ITA 1437 1 - 0

12 8 NC Ascione Mario 0 ITA 1440   |  33 NC Aprea Flavia 0.5 ITA 1284 Â½ - Â½

13 19 NC Savarese Annamaria 0 ITA 1440   |  11 NC Cuomo Giulia 0 ITA 1440 1 - 0

14 17 NC Maresca Giosue' 0 ITA 1440   |  13 NC Ercole Antonino 0 ITA 1440 1 - 0

15 21 NC Tufano Angelo Dario 0 ITA 1440   |  14 NC Fiorentino Antongiulio0 ITA 1440 1 - 0

16 15 NC Gargiulo Nayla Maria 0 ITA 1440   |  18 NC Orto Adele 0 ITA 1440 1 - 0

17 22 NC Salerno Antonino 0 ITA 1371   |  16 NC Maresca Ermanno Maria0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Fucito Giovanni 2 ITA 1752   |  2 NC D'Esposito Carmine 2 ITA 1599 1 - 0

2 3 NC Celentano Antonino 2 ITA 1586   |  20 NC Spano Gemma 2 ITA 1440 1 - 0

3 5 NC Caneri Alice 2 ITA 1470   |  30 2N Pappalardo Dario 1.5 ITA 1595 1 - 0

4 34 NC Ercolano Matteo 1.5 ITA 1353   |  32 NC Maresca Carmine 1.5 ITA 1440 0 - 1

5 9 NC Attardi Gianmichele 1 ITA 1440   |  6 NC Fiorentino Mariateresa1 ITA 1455 0 - 1

6 7 NC Fontana Alessandro 1 ITA 1442   |  17 NC Maresca Giosue' 1 ITA 1440 Â½ - Â½

7 21 NC Tufano Angelo Dario 1 ITA 1440   |  10 NC Calemma Alfredo Mariano1 ITA 1440 0 - 1

8 22 NC Salerno Antonino 1 ITA 1371   |  15 NC Gargiulo Nayla Maria 1 ITA 1440 1 - 0

9 24 NC Maresca Emanuele 0.5 ITA 1380   |  23 NC Ercolano Mario 1 ITA 1384 0 - 1

10 11 NC Cuomo Giulia 0 ITA 1440   |  12 NC De Simone Flavio 0.5 ITA 1440 0 - 1

11 13 NC Ercole Antonino 0 ITA 1440   |  16 NC Maresca Ermanno Maria0 ITA 1440 1 - 0

12 18 NC Orto Adele 0 ITA 1440   |  14 NC Fiorentino Antongiulio0 ITA 1440 0 - 1

13 4 NC Fontana Daniele 2 ITA 1499   |  0 - F

14 26 2N Orto Giuseppe 1.5 ITA 1730   |  0 - F

15 28 NC Gargiulo Simone 1.5 ITA 1464   |  0 - F

16 19 NC Savarese Annamaria 1 ITA 1440   |  0 - F

17 33 NC Aprea Flavia 1 ITA 1284   |  0 - F

18 8 NC Ascione Mario 0.5 ITA 1440   |  0 - F

19 25 NC Stinca Anna Chiara 0.5 ITA 1440   |  0 - F

20 27 1N Di Leva Michele 0.5 ITA 1859   |  0 - F

21 29 NC Gargiulo Alessandro 0.5 ITA 1437   |  0 - F

22 31 NC Esposito Mario 0.5 ITA 1428   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Caneri Alice 3 ITA 1470   |  1 NC Fucito Giovanni 3 ITA 1752 0 - 1

2 32 NC Maresca Carmine 2.5 ITA 1440   |  3 NC Celentano Antonino 3 ITA 1586 0 - 1

3 2 NC D'Esposito Carmine 2 ITA 1599   |  10 NC Calemma Alfredo Mariano2 ITA 1440 1 - 0

4 20 NC Spano Gemma 2 ITA 1440   |  4 NC Fontana Daniele 2 ITA 1499 0 - 1

5 6 NC Fiorentino Mariateresa2 ITA 1455   |  22 NC Salerno Antonino 2 ITA 1371 1 - 0

6 23 NC Ercolano Mario 2 ITA 1384   |  28 NC Gargiulo Simone 1.5 ITA 1464 1 - 0

7 30 2N Pappalardo Dario 1.5 ITA 1595   |  7 NC Fontana Alessandro 1.5 ITA 1442 1 - 0

8 12 NC De Simone Flavio 1.5 ITA 1440   |  17 NC Maresca Giosue' 1.5 ITA 1440 1 - 0

9 13 NC Ercole Antonino 1 ITA 1440   |  34 NC Ercolano Matteo 1.5 ITA 1353 0 - 1

10 14 NC Fiorentino Antongiulio1 ITA 1440   |  19 NC Savarese Annamaria 1 ITA 1440 1 - 0

11 15 NC Gargiulo Nayla Maria 1 ITA 1440   |  21 NC Tufano Angelo Dario 1 ITA 1440 1 - 0

12 8 NC Ascione Mario 0.5 ITA 1440   |  25 NC Stinca Anna Chiara 0.5 ITA 1440 0 - 1

13 29 NC Gargiulo Alessandro 0.5 ITA 1437   |  24 NC Maresca Emanuele 0.5 ITA 1380 0 - 1

14 16 NC Maresca Ermanno Maria0 ITA 1440   |  11 NC Cuomo Giulia 0 ITA 1440 0 - 1

15 26 2N Orto Giuseppe 1.5 ITA 1730   |  0 - F

16 9 NC Attardi Gianmichele 1 ITA 1440   |  1 - F

17 33 NC Aprea Flavia 1 ITA 1284   |  0 - F

18 27 1N Di Leva Michele 0.5 ITA 1859   |  0 - F

19 31 NC Esposito Mario 0.5 ITA 1428   |  0 - F

20 18 NC Orto Adele 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Fucito Giovanni 4 ITA 1752   |  3 NC Celentano Antonino 4 ITA 1586 Â½ - Â½

2 4 NC Fontana Daniele 3 ITA 1499   |  2 NC D'Esposito Carmine 3 ITA 1599 1 - 0

3 23 NC Ercolano Mario 3 ITA 1384   |  5 NC Caneri Alice 3 ITA 1470 1 - 0

4 34 NC Ercolano Matteo 2.5 ITA 1353   |  6 NC Fiorentino Mariateresa3 ITA 1455 0 - 1

5 12 NC De Simone Flavio 2.5 ITA 1440   |  30 2N Pappalardo Dario 2.5 ITA 1595 Â½ - Â½

6 10 NC Calemma Alfredo Mariano2 ITA 1440   |  32 NC Maresca Carmine 2.5 ITA 1440 1 - 0

7 22 NC Salerno Antonino 2 ITA 1371   |  9 NC Attardi Gianmichele 2 ITA 1440 1 - 0

8 14 NC Fiorentino Antongiulio2 ITA 1440   |  15 NC Gargiulo Nayla Maria 2 ITA 1440 0 - 1

9 28 NC Gargiulo Simone 1.5 ITA 1464   |  20 NC Spano Gemma 2 ITA 1440 1 - 0

10 7 NC Fontana Alessandro 1.5 ITA 1442   |  25 NC Stinca Anna Chiara 1.5 ITA 1440 1 - 0

11 17 NC Maresca Giosue' 1.5 ITA 1440   |  24 NC Maresca Emanuele 1.5 ITA 1380 0 - 1

12 33 NC Aprea Flavia 1 ITA 1284   |  13 NC Ercole Antonino 1 ITA 1440 1 - 0

13 21 NC Tufano Angelo Dario 1 ITA 1440   |  8 NC Ascione Mario 0.5 ITA 1440 1 - 0

14 31 NC Esposito Mario 0.5 ITA 1428   |  29 NC Gargiulo Alessandro 0.5 ITA 1437 1 - 0

15 26 2N Orto Giuseppe 1.5 ITA 1730   |  0 - F

16 11 NC Cuomo Giulia 1 ITA 1440   |  0 - F

17 18 NC Orto Adele 1 ITA 1440   |  1 - F

18 19 NC Savarese Annamaria 1 ITA 1440   |  0 - F

19 27 1N Di Leva Michele 0.5 ITA 1859   |  0 - F

20 16 NC Maresca Ermanno Maria0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Fontana Daniele 4 ITA 1499   |  1 NC Fucito Giovanni 4.5 ITA 1752 Â½ - Â½

2 3 NC Celentano Antonino 4.5 ITA 1586   |  6 NC Fiorentino Mariateresa4 ITA 1455 1 - 0

3 2 NC D'Esposito Carmine 3 ITA 1599   |  23 NC Ercolano Mario 4 ITA 1384 0 - 1

4 15 NC Gargiulo Nayla Maria 3 ITA 1440   |  5 NC Caneri Alice 3 ITA 1470 0 - 1

5 10 NC Calemma Alfredo Mariano3 ITA 1440   |  12 NC De Simone Flavio 3 ITA 1440 0 - 1

6 30 2N Pappalardo Dario 3 ITA 1595   |  22 NC Salerno Antonino 3 ITA 1371 1 - 0

7 34 NC Ercolano Matteo 2.5 ITA 1353   |  7 NC Fontana Alessandro 2.5 ITA 1442 1 - 0

8 32 NC Maresca Carmine 2.5 ITA 1440   |  28 NC Gargiulo Simone 2.5 ITA 1464 1 - 0

9 24 NC Maresca Emanuele 2.5 ITA 1380   |  14 NC Fiorentino Antongiulio2 ITA 1440 0 - 1

10 9 NC Attardi Gianmichele 2 ITA 1440   |  18 NC Orto Adele 2 ITA 1440 1 - 0

11 17 NC Maresca Giosue' 1.5 ITA 1440   |  33 NC Aprea Flavia 2 ITA 1284 1 - 0

12 13 NC Ercole Antonino 1 ITA 1440   |  31 NC Esposito Mario 1.5 ITA 1428 0 - 1

13 25 NC Stinca Anna Chiara 1.5 ITA 1440   |  16 NC Maresca Ermanno Maria1 ITA 1440 1 - 0

14 29 NC Gargiulo Alessandro 0.5 ITA 1437   |  8 NC Ascione Mario 0.5 ITA 1440 1 - 0

15 20 NC Spano Gemma 2 ITA 1440   |  0 - F

16 21 NC Tufano Angelo Dario 2 ITA 1440   |  1 - F

17 26 2N Orto Giuseppe 1.5 ITA 1730   |  0 - F

18 11 NC Cuomo Giulia 1 ITA 1440   |  0 - F

19 19 NC Savarese Annamaria 1 ITA 1440   |  0 - F

20 27 1N Di Leva Michele 0.5 ITA 1859   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

1 Fucito Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1832 Media: 1508.17 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ercole Antonino ITA 1440 1 0 1

2 N 6 NC Fiorentino Mariateresa ITA 1455 1 0 2

3 B 2 NC D'Esposito Carmine ITA 1599 153 0.7 1 1 3

4 N 5 NC Caneri Alice ITA 1470 282 0.84 1 2 4

5 B 3 NC Celentano Antonino ITA 1586 166 0.72 Â½ 2 4

6 N 4 NC Fontana Daniele ITA 1499 253 0.81 Â½ 2 4

3.07 2 4

2 D'Esposito Carmine
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1547 Media: 1492.83 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Fiorentino Antongiulio ITA 1440 1 0 1

2 B 7 NC Fontana Alessandro ITA 1442 157 0.71 1 1 2

3 N 1 NC Fucito Giovanni ITA 1752 -153 0.3 0 1 2

4 B 10 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1440 1 1 3

5 N 4 NC Fontana Daniele ITA 1499 100 0.64 0 1 3

6 B 23 NC Ercolano Mario ITA 1384 215 0.77 0 1 3

2.42 1 3

3 Celentano Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1991 Media: 1485.17 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gargiulo Nayla Maria ITA 1440 1 0 1

2 N 23 NC Ercolano Mario ITA 1384 202 0.76 1 1 2

3 B 20 NC Spano Gemma ITA 1440 1 1 3

4 N 32 NC Maresca Carmine ITA 1440 1 1 4

5 N 1 NC Fucito Giovanni ITA 1752 -166 0.28 Â½ 1 4

6 B 6 NC Fiorentino Mariateresa ITA 1455 1 1 5

1.04 1 5

4 Fontana Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1997 Media: 1534.20 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Maresca Ermanno Maria ITA 1440 1 0 1

2 B 9 NC Attardi Gianmichele ITA 1440 1 0 2

3 0 0 F 0 2

4 N 20 NC Spano Gemma ITA 1440 1 0 3

5 B 2 NC D'Esposito Carmine ITA 1599 -100 0.36 1 1 4

6 B 1 NC Fucito Giovanni ITA 1752 -253 0.19 Â½ 1 4

0.55 1 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

5 Caneri Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1715 Media: 1508.50 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Maresca Giosue' ITA 1440 1 0 1

2 N 10 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1440 1 0 2

3 B 30 2N Pappalardo Dario ITA 1595 1 0 3

4 B 1 NC Fucito Giovanni ITA 1752 -282 0.16 0 0 3

5 N 23 NC Ercolano Mario ITA 1384 86 0.62 0 0 3

6 N 15 NC Gargiulo Nayla Maria ITA 1440 1 0 4

0.78 0 4

6 Fiorentino Mariateresa
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 39 Perf: 1535 Media: 1490.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Orto Adele ITA 1440 15 0.52 1 1 1

2 B 1 NC Fucito Giovanni ITA 1752 -297 0.15 0 1 1

3 N 9 NC Attardi Gianmichele ITA 1440 15 0.52 1 2 2

4 B 22 NC Salerno Antonino ITA 1371 84 0.62 1 3 3

5 N 34 NC Ercolano Matteo ITA 1353 102 0.64 1 4 4

6 N 3 NC Celentano Antonino ITA 1586 -131 0.32 0 4 4

2.77 4 4

7 Fontana Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1543 Media: 1477.83 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Savarese Annamaria ITA 1440 1 0 1

2 N 2 NC D'Esposito Carmine ITA 1599 -157 0.29 0 0 1

3 B 17 NC Maresca Giosue' ITA 1440 Â½ 0 1

4 N 30 2N Pappalardo Dario ITA 1595 0 0 1

5 B 25 NC Stinca Anna Chiara ITA 1440 1 0 2

6 N 34 NC Ercolano Matteo ITA 1353 0 0 2

0.29 0 2

8 Ascione Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 987 Media: 1408.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Spano Gemma ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 33 NC Aprea Flavia ITA 1284 156 0.71 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 25 NC Stinca Anna Chiara ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 21 NC Tufano Angelo Dario ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 N 29 NC Gargiulo Alessandro ITA 1437 3 0.5 0 0 0

2.71 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

9 Attardi Gianmichele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1326 Media: 1441.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Tufano Angelo Dario ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 4 NC Fontana Daniele ITA 1499 -59 0.42 0 1 1

3 B 6 NC Fiorentino Mariateresa ITA 1455 -15 0.48 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 22 NC Salerno Antonino ITA 1371 69 0.6 0 1 2

6 B 18 NC Orto Adele ITA 1440 0 0.5 1 2 3

2.5 2 3

10 Calemma Alfredo Mariano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1392 Media: 1460.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Salerno Antonino ITA 1371 69 0.6 1 1 1

2 B 5 NC Caneri Alice ITA 1470 -30 0.46 0 1 1

3 N 21 NC Tufano Angelo Dario ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 N 2 NC D'Esposito Carmine ITA 1599 -159 0.29 0 2 2

5 B 32 NC Maresca Carmine ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 12 NC De Simone Flavio ITA 1440 0 0.5 0 3 3

2.85 3 3

11 Cuomo Giulia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1178 Media: 1426.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ercolano Mario ITA 1384 56 0.58 0 0 0

2 N 19 NC Savarese Annamaria ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 12 NC De Simone Flavio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 16 NC Maresca Ermanno Maria ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.08 1 1

12 De Simone Flavio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1567 Media: 1441.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Maresca Emanuele ITA 1380 60 0.58 Â½ 0 0

2 B 34 NC Ercolano Matteo ITA 1353 87 0.62 0 0 0

3 N 11 NC Cuomo Giulia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 17 NC Maresca Giosue' ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 30 2N Pappalardo Dario ITA 1595 -155 0.29 Â½ 2 2

6 N 10 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1440 0 0.5 1 3 3

2.99 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

13 Ercole Antonino
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1145 Media: 1449.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Fucito Giovanni ITA 1752 -312 0.14 0 0 0

2 N 17 NC Maresca Giosue' ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 16 NC Maresca Ermanno Maria ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 34 NC Ercolano Matteo ITA 1353 87 0.62 0 1 1

5 N 33 NC Aprea Flavia ITA 1284 156 0.71 0 1 1

6 B 31 NC Esposito Mario ITA 1428 12 0.52 0 1 1

2.99 1 1

14 Fiorentino Antongiulio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1427 Media: 1456.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC D'Esposito Carmine ITA 1599 -159 0.29 0 0 0

2 N 21 NC Tufano Angelo Dario ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 18 NC Orto Adele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 19 NC Savarese Annamaria ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 15 NC Gargiulo Nayla Maria ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 N 24 NC Maresca Emanuele ITA 1380 60 0.58 1 3 3

2.87 3 3

15 Gargiulo Nayla Maria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1389 Media: 1457.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Celentano Antonino ITA 1586 -146 0.3 0 0 0

2 B 18 NC Orto Adele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 22 NC Salerno Antonino ITA 1371 69 0.6 0 1 1

4 B 21 NC Tufano Angelo Dario ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 14 NC Fiorentino Antongiulio ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 5 NC Caneri Alice ITA 1470 -30 0.46 0 3 3

2.86 3 3

16 Maresca Ermanno Maria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 714 Media: 1438.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Fontana Daniele ITA 1499 -59 0.42 0 0 0

2 N 22 NC Salerno Antonino ITA 1371 69 0.6 0 0 0

3 N 13 NC Ercole Antonino ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 11 NC Cuomo Giulia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 25 NC Stinca Anna Chiara ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.52 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

17 Maresca Giosue'
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1240 Media: 1409.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Caneri Alice ITA 1470 -30 0.46 0 0 0

2 B 13 NC Ercole Antonino ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 7 NC Fontana Alessandro ITA 1442 -2 0.5 Â½ 1 1

4 N 12 NC De Simone Flavio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 24 NC Maresca Emanuele ITA 1380 60 0.58 0 1 1

6 B 33 NC Aprea Flavia ITA 1284 156 0.71 1 2 2

3.25 2 2

18 Orto Adele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 709 Media: 1443.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Fiorentino Mariateresa ITA 1455 -15 0.48 0 0 0

2 N 15 NC Gargiulo Nayla Maria ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 14 NC Fiorentino Antongiulio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 9 NC Attardi Gianmichele ITA 1440 0 0.5 0 0 2

1.98 0 2

19 Savarese Annamaria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1248 Media: 1440.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Fontana Alessandro ITA 1442 -2 0.5 0 0 0

2 B 11 NC Cuomo Giulia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 14 NC Fiorentino Antongiulio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.5 1 1

20 Spano Gemma
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1344 Media: 1485.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ascione Mario ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 25 NC Stinca Anna Chiara ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3 N 3 NC Celentano Antonino ITA 1586 -146 0.3 0 2 2

4 B 4 NC Fontana Daniele ITA 1499 -59 0.42 0 2 2

5 N 28 NC Gargiulo Simone ITA 1464 -24 0.47 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.19 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

21 Tufano Angelo Dario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1368 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Attardi Gianmichele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 14 NC Fiorentino Antongiulio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 10 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 N 15 NC Gargiulo Nayla Maria ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 8 NC Ascione Mario ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 0 1 F 2 3

2.5 2 3

22 Salerno Antonino
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 18 Perf: 1469 Media: 1468.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

2 B 16 NC Maresca Ermanno Maria ITA 1440 -69 0.4 1 1 1

3 B 15 NC Gargiulo Nayla Maria ITA 1440 -69 0.4 1 2 2

4 N 6 NC Fiorentino Mariateresa ITA 1455 -84 0.38 0 2 2

5 B 9 NC Attardi Gianmichele ITA 1440 -69 0.4 1 3 3

6 N 30 2N Pappalardo Dario ITA 1595 -224 0.22 0 3 3

2.2 3 3

23 Ercolano Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1849 Media: 1489.83 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cuomo Giulia ITA 1440 1 0 1

2 B 3 NC Celentano Antonino ITA 1586 -202 0.24 0 0 1

3 N 24 NC Maresca Emanuele ITA 1380 1 0 2

4 B 28 NC Gargiulo Simone ITA 1464 1 0 3

5 B 5 NC Caneri Alice ITA 1470 -86 0.38 1 1 4

6 N 2 NC D'Esposito Carmine ITA 1599 -215 0.23 1 2 5

0.85 2 5

24 Maresca Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -3 Perf: 1322 Media: 1430.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC De Simone Flavio ITA 1440 -60 0.42 Â½ 0 0

2 N 32 NC Maresca Carmine ITA 1440 -60 0.42 0 0 0

3 B 23 NC Ercolano Mario ITA 1384 -4 0.49 0 0 0

4 N 29 NC Gargiulo Alessandro ITA 1437 -57 0.42 1 1 1

5 N 17 NC Maresca Giosue' ITA 1440 -60 0.42 1 2 2

6 B 14 NC Fiorentino Antongiulio ITA 1440 -60 0.42 0 2 2

2.59 2 2

FSI - 1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A) - Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017 - Pag. 18/22



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

1Â° TORNEO OPEN PENISOLA SORRENTINA (1702017A)
Sorrento - 07-01-2017 - 29-01-2017

25 Stinca Anna Chiara
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1369 Media: 1440.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 20 NC Spano Gemma ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 8 NC Ascione Mario ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 7 NC Fontana Alessandro ITA 1442 -2 0.5 0 1 1

6 B 16 NC Maresca Ermanno Maria ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2 2 2

26 Orto Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: 21 Perf: 1859 Media: 1859.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 27 1N Di Leva Michele ITA 1859 -129 0.33 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.33 1 1

27 Di Leva Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 865 Media: 1730.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 26 2N Orto Giuseppe ITA 1730 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

28 Gargiulo Simone
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -6 Perf: 1344 Media: 1423.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 31 NC Esposito Mario ITA 1428 36 0.55 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 23 NC Ercolano Mario ITA 1384 80 0.61 0 1 1

5 B 20 NC Spano Gemma ITA 1440 24 0.53 1 2 2

6 N 32 NC Maresca Carmine ITA 1440 24 0.53 0 2 2

2.22 2 2
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29 Gargiulo Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -27 Perf: 1268 Media: 1460.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 30 2N Pappalardo Dario ITA 1595 -158 0.29 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 24 NC Maresca Emanuele ITA 1380 57 0.58 0 0 0

5 N 31 NC Esposito Mario ITA 1428 9 0.51 0 0 0

6 B 8 NC Ascione Mario ITA 1440 -3 0.5 1 1 1

1.88 1 1

30 Pappalardo Dario
2N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: 0 Perf: 1439 Media: 1432.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 29 NC Gargiulo Alessandro ITA 1437 158 0.71 1 1 1

3 N 5 NC Caneri Alice ITA 1470 125 0.67 0 1 1

4 B 7 NC Fontana Alessandro ITA 1442 153 0.7 1 2 2

5 N 12 NC De Simone Flavio ITA 1440 155 0.71 Â½ 2 2

6 B 22 NC Salerno Antonino ITA 1371 224 0.78 1 3 3

3.57 3 3

31 Esposito Mario
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 18 Perf: 1572 Media: 1447.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 28 NC Gargiulo Simone ITA 1464 -36 0.45 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 29 NC Gargiulo Alessandro ITA 1437 -9 0.49 1 1 1

6 N 13 NC Ercole Antonino ITA 1440 -12 0.48 1 2 2

1.42 2 2

32 Maresca Carmine
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1469 Media: 1444.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 24 NC Maresca Emanuele ITA 1380 60 0.58 1 1 1

3 N 34 NC Ercolano Matteo ITA 1353 87 0.62 1 2 2

4 B 3 NC Celentano Antonino ITA 1586 -146 0.3 0 2 2

5 N 10 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 B 28 NC Gargiulo Simone ITA 1464 -24 0.47 1 3 3

2.47 3 3
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33 Aprea Flavia
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1600 Media: 1440.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 NC Ascione Mario ITA 1440 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 NC Ercole Antonino ITA 1440 1 0 1

6 N 17 NC Maresca Giosue' ITA 1440 0 0 1

0 0 1

34 Ercolano Matteo
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 33 Perf: 1444 Media: 1443.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 NC De Simone Flavio ITA 1440 -87 0.38 1 1 1

3 B 32 NC Maresca Carmine ITA 1440 -87 0.38 0 1 1

4 N 13 NC Ercole Antonino ITA 1440 -87 0.38 1 2 2

5 B 6 NC Fiorentino Mariateresa ITA 1455 -102 0.36 0 2 2

6 B 7 NC Fontana Alessandro ITA 1442 -89 0.38 1 3 3

1.88 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Maresca Giosue' ITA 3 1.5 1398 1398 1440 2002 M 166900
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